
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  072 30.978.041/0001-18 103,02 65,00 Sim

2 QUALITY ACESSORIOS LTDA ME  040 21.315.653/0001-30 103,02 65,20 Sim

3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  013 07.045.994/0001-01 103,02 99,00 Sim

4 ANDRE ANTONIO SABINO ME  045 27.743.380/0001-00 103,00 103,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
CAMISETE SOCIAL SMS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISETE SOCIAL 50% poliéster, 50% algodão, cor azul claro 1235, manga curta, com logo SEMUS bordado frente lado 
esquerdo.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 585,00

Marca: SAGGIN UNIFORMES Modelo: CONFORME EDITAL

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2022
Processo Administrativo Nº 177/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 12/07/2022 15:21:27

22/07/2022 14:25:58    CADASTRO DE PROPOSTA    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
25/07/2022 09:54:39    CADASTRO DE PROPOSTA    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME
25/07/2022 13:58:53    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP
25/07/2022 16:13:28    CADASTRO DE PROPOSTA    H. A. ERBE & CIA LTDA
25/07/2022 16:13:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    H. A. ERBE & CIA LTDA
25/07/2022 16:41:11    CADASTRO DE PROPOSTA    ANDRE ANTONIO SABINO ME
25/07/2022 16:48:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANDRE ANTONIO SABINO ME
25/07/2022 18:00:49    CADASTRO DE PROPOSTA    TULIPA COMERCIAL LTDA
25/07/2022 19:41:03    CADASTRO DE PROPOSTA    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI
26/07/2022 10:00:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Licitantes! Atenção para o início da sessão de disputa dos lances.
26/07/2022 10:12:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Somente ao término da oferta de lances do item remanescente é que iniciaremos a análise dos documentos de Habilitação. Pedimos 
que agurdem até o término da sessão.
26/07/2022 10:15:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme informado anteriormente, procederemos agora à análise da habilitação. Pedimos que aguardem pois eventuais 
intercorrências serão comunicadas através do sistema.
26/07/2022 10:28:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos. AO VENCEDOR: Atentar para o prazo de 05 (cinco) DIAS ÚTEIS para apresentação de 
Amostra de 05
26/07/2022 10:29:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme item 7 do Anexo I do Edital. O processo se manterá suspenso na presente fase até a análise e otenção do resultado do 
julgamento das Amostras.
26/07/2022 10:29:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
A Proposta Final somente será exigida após o julgamento das amostras. 
26/07/2022 10:29:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro encerrada a prsente sessão, momento em que se inicia a contagem do respectivo prazo.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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5 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  058 08.871.231/0001-82 103,02 103,02 Sim

6 H. A. ERBE & CIA LTDA  044 76.518.323/0001-33 103,02 103,02 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2022 15:21:26    PUBLICADO    

14/07/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

26/07/2022 09:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

26/07/2022 10:01:06    DISPUTA    

26/07/2022 10:01:06    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 013) 103,02

26/07/2022 10:01:06    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072) 103,02

26/07/2022 10:01:06    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 103,02

26/07/2022 10:01:06    LANCE    H. A. ERBE & CIA LTDA (PARTICIPANTE 044) 103,02

26/07/2022 10:01:06    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 045) 103,00

26/07/2022 10:01:06    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 058) 103,02

26/07/2022 10:02:33    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072) 100,00

26/07/2022 10:04:05    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 013) 99,00

26/07/2022 10:04:18    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072) 95,00

26/07/2022 10:07:14    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 85,00

26/07/2022 10:07:53    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072) 84,00

26/07/2022 10:08:22    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 82,50

26/07/2022 10:08:59    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072) 82,00

26/07/2022 10:09:24    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 79,50

26/07/2022 10:09:24    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

26/07/2022 10:09:37    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072) 79,00

26/07/2022 10:09:53    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 75,00

26/07/2022 10:10:05    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072) 74,00

26/07/2022 10:10:27    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 65,20

26/07/2022 10:10:49    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072) 65,00

26/07/2022 10:12:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 072
26/07/2022 10:12:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
26/07/2022 10:12:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
26/07/2022 10:12:50    HABILITAÇÃO    

26/07/2022 10:27:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 072: Por gentileza, em caráter de Habilitação Complementar, apresentar: documento descrito na Certidão da 
Junta Simplificada como Último Arquivamento Data: 23/05/2022. Número: MX00422994. Ato/eventos: 351 / 351 - 
DESENQUADRAMENTO DE ME; e Decisão que Declarou Impedida de Licitar no Município de Assis Chateubriand, conforme 
obtenção de resultado de busca realizada no Cadastro do TCE/PR.
01/08/2022 10:03:11    MENSAGEM    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 072)
Bom dia, Amostras enviada.

MOVIMENTOS DO LOTE
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03/08/2022 09:50:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 072: Bom dia. Por gentileza informar o código de rastreamento para acompanhamento da entrega.
09/08/2022 10:00:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/08/2022 10:01:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 072: Bom dia. Diante da aprovação da amostra, solicito a apresentação de PROPOSTA FINAL ajustada ao 
lance vencedor, no prazo de 03 (três) HORAS, nos termos do edital.
09/08/2022 10:30:36    EM ADJUDICAÇÃO    

12/08/2022 09:17:07    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  031 30.978.041/0001-18 92,60 74,00 Sim

2 ANDRE ANTONIO SABINO ME  020 27.743.380/0001-00 92,00 75,00 Sim

3 QUALITY ACESSORIOS LTDA ME  070 21.315.653/0001-30 92,60 87,30 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  013 07.045.994/0001-01 92,60 89,00 Sim

5 TULIPA COMERCIAL LTDA  026 19.666.371/0001-35 92,00 92,00 Sim

6 H. A. ERBE & CIA LTDA  029 76.518.323/0001-33 92,60 92,60 Sim

7 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  060 08.871.231/0001-82 92,60 92,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2022 15:21:26    PUBLICADO    

14/07/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

26/07/2022 09:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

26/07/2022 10:01:06    DISPUTA    

26/07/2022 10:01:06    LANCE    TULIPA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 026) 92,00

26/07/2022 10:01:06    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 060) 92,60

26/07/2022 10:01:06    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 031) 92,60

26/07/2022 10:01:06    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 070) 92,60

26/07/2022 10:01:06    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 013) 92,60

26/07/2022 10:01:06    LANCE    H. A. ERBE & CIA LTDA (PARTICIPANTE 029) 92,60

26/07/2022 10:01:06    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 020) 92,00

26/07/2022 10:02:53    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 031) 90,00

26/07/2022 10:04:11    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 013) 89,00

26/07/2022 10:04:29    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 031) 88,00

26/07/2022 10:04:42    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 020) 87,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
CAMISETA GOLA V SMS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA DE BRIM leve 100% algodão (modelo tipo camiseta) azul celeste, com logo SEMUS serigrafado frente lado 
esquerdo, manga curta, gola em V, com dois bolsos frontais chapados.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 74,00 Valor Total: 740,00

Marca: SAGGIN UNIFORMES Modelo: CONFORME EDITAL

3 de 7Gerado em: 12/08/2022 09:17:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



26/07/2022 10:04:52    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 031) 85,00

26/07/2022 10:05:13    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 020) 84,00

26/07/2022 10:05:29    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 031) 80,00

26/07/2022 10:05:37    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 020) 79,00

26/07/2022 10:06:22    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 031) 78,00

26/07/2022 10:06:34    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 020) 77,00

26/07/2022 10:06:44    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 031) 76,00

26/07/2022 10:07:00    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 020) 75,00

26/07/2022 10:08:06    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 070) 87,30

26/07/2022 10:08:29    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 031) 74,00

26/07/2022 10:11:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
26/07/2022 10:11:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 031
26/07/2022 10:11:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
26/07/2022 10:11:07    HABILITAÇÃO    

09/08/2022 10:00:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/08/2022 10:30:36    EM ADJUDICAÇÃO    

12/08/2022 09:17:07    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  033 30.978.041/0001-18 89,58 56,10 Sim

2 QUALITY ACESSORIOS LTDA ME  019 21.315.653/0001-30 89,58 56,20 Sim

3 ANDRE ANTONIO SABINO ME  063 27.743.380/0001-00 89,00 69,00 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  091 07.045.994/0001-01 89,59 87,00 Sim

5 TULIPA COMERCIAL LTDA  028 19.666.371/0001-35 89,00 89,00 Sim

6 H. A. ERBE & CIA LTDA  079 76.518.323/0001-33 89,58 89,58 Sim

7 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  072 08.871.231/0001-82 89,58 89,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2022 15:21:26    PUBLICADO    

14/07/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

26/07/2022 09:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
CALÇA DE BRIM SMS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CALÇA BRIM Leve 100% algodão, azul celeste, toda elástico e cordão, sem bolso
Quantidade: 10 Valor Unit.: 56,10 Valor Total: 561,00

Marca: SAGGIN UNIFORMES Modelo: CONFORME EDITAL
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26/07/2022 10:01:07    DISPUTA    

26/07/2022 10:01:07    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 89,58

26/07/2022 10:01:07    LANCE    TULIPA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 89,00

26/07/2022 10:01:07    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 89,58

26/07/2022 10:01:07    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 89,58

26/07/2022 10:01:07    LANCE    H. A. ERBE & CIA LTDA (PARTICIPANTE 079) 89,58

26/07/2022 10:01:07    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 063) 89,00

26/07/2022 10:01:07    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 091) 89,59

26/07/2022 10:01:25    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 063) 88,99

26/07/2022 10:03:07    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 88,00

26/07/2022 10:04:23    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 091) 87,00

26/07/2022 10:04:39    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 85,00

26/07/2022 10:04:51    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 063) 84,00

26/07/2022 10:04:58    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 83,00

26/07/2022 10:05:21    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 063) 82,00

26/07/2022 10:06:14    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 80,00

26/07/2022 10:06:22    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 063) 79,90

26/07/2022 10:06:37    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 79,00

26/07/2022 10:06:50    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 063) 78,00

26/07/2022 10:07:18    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 75,00

26/07/2022 10:07:29    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 063) 74,00

26/07/2022 10:07:33    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 70,00

26/07/2022 10:07:45    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 063) 69,00

26/07/2022 10:08:20    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 68,90

26/07/2022 10:08:36    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 65,30

26/07/2022 10:09:16    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 65,00

26/07/2022 10:09:16    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

26/07/2022 10:09:40    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 60,20

26/07/2022 10:09:59    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 60,00

26/07/2022 10:10:16    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 56,40

26/07/2022 10:11:04    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 56,30

26/07/2022 10:11:29    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 56,20

26/07/2022 10:12:00    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 033) 56,10

26/07/2022 10:14:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 033
26/07/2022 10:14:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
26/07/2022 10:14:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
26/07/2022 10:14:00    HABILITAÇÃO    

09/08/2022 10:00:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/08/2022 10:30:36    EM ADJUDICAÇÃO    

12/08/2022 09:17:07    ADJUDICADO    
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES  025 30.978.041/0001-18 79,50 49,00 Sim

2 QUALITY ACESSORIOS LTDA ME  092 21.315.653/0001-30 79,50 49,38 Sim

3 ANDRE ANTONIO SABINO ME  009 27.743.380/0001-00 79,00 55,00 Sim

4 TULIPA COMERCIAL LTDA  089 19.666.371/0001-35 79,00 79,00 Sim

5 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  046 08.871.231/0001-82 79,50 79,50 Sim

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  076 07.045.994/0001-01 79,50 79,50 Sim

7 H. A. ERBE & CIA LTDA  027 76.518.323/0001-33 79,50 79,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2022 15:21:26    PUBLICADO    

14/07/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

26/07/2022 09:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

26/07/2022 10:01:07    DISPUTA    

26/07/2022 10:01:07    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 092) 79,50

26/07/2022 10:01:07    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 076) 79,50

26/07/2022 10:01:07    LANCE    H. A. ERBE & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 79,50

26/07/2022 10:01:07    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 009) 79,00

26/07/2022 10:01:07    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 025) 79,50

26/07/2022 10:01:07    LANCE    TULIPA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 089) 79,00

26/07/2022 10:01:07    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 046) 79,50

26/07/2022 10:03:18    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 025) 75,00

26/07/2022 10:05:05    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 009) 74,00

26/07/2022 10:05:15    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 025) 70,00

26/07/2022 10:05:29    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 009) 69,00

26/07/2022 10:06:31    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 025) 65,00

26/07/2022 10:06:42    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 009) 64,00

26/07/2022 10:06:51    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 025) 60,00

26/07/2022 10:07:09    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 009) 59,00

26/07/2022 10:07:47    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 092) 56,00

26/07/2022 10:07:55    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO ME (PARTICIPANTE 009) 55,00

26/07/2022 10:08:10    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 025) 50,00

26/07/2022 10:08:49    LANCE    QUALITY ACESSORIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 092) 49,38

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
CAMISA E CAMISETE POLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA E CAMISETE POLO piquet pa 50% poliéster 50% algodão, na cor branca com a gola verde, peitilho verde, com 
detalhe verde nas barras das mangas, com logo bordado na manga direita “PMJ” e bordado na manga esquerda SEMUS
Quantidade: 39 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 1.911,00

Marca: SAGGIN UNIFORMES Modelo: CONFORME EDITAL
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26/07/2022 10:09:32    LANCE    E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES (PARTICIPANTE 025) 49,00

26/07/2022 10:09:32    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

26/07/2022 10:11:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
26/07/2022 10:11:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 025
26/07/2022 10:11:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.P.FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES
26/07/2022 10:11:32    HABILITAÇÃO    

09/08/2022 10:00:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/08/2022 10:30:36    EM ADJUDICAÇÃO    

12/08/2022 09:17:07    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ALCIONE LEMOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DENEVAL BUENO NETO
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